FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Nylonova prichodka Plast

Polyamid (nylo
3X5X10MM

Cislo produktu

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 500
Technické parametry Standardy
do 5
Primér (mm) 5
Pro jmenovity rozmér 3
Délka (L) (mm) 10
Trida PA 6.6
Nazev barvy Bila
Material (dlouhy Plast
nazev)
Technicky material ~ Polyamid (nylon)
Technicka specifikace Technicky nakres

n) PA 6.6

56800.029.010
950356297248
31161816
8715492868503
Pouze celé baleni

d 3.1




